



# KSFA Motorflygförbundet

i samarbete med Falbygdens flygklubb inbjuder till

## SM i Precisionsflyg

på

Falköpings flygplats ESGK

Fredag – lördag 16 – 17 juni 2023

(Ankomstdag torsdag 15 juni och reservdag söndag 18 juni)

Tävlingen omfattar senior- och juniorklasser, dels individuellt dels lagmästerskap i Precisionsflyg, särskilt pris delas ut till bäste oldboy och bäste debutant. För tävlingen gäller FAI/GACs regler för precisionsflyg 2022 Edition, med tillägg av Tävlingsregler för Nationella tävlingar i Precisionsflyg edition 2018. Landningsreglerna är ett eget dokument fr.o.m. 2022. Alla regler hittar du på <http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/>

### **Logi (förläggning):**

#### **Du själv svarar för bokning.**

Det finns många olika logialternativ i Falköping, alltifrån tältning vid klubbstugan till hotell inne i Falköping. Här kommer några förslag.

Det är inte tillåtet att bo inne i klubbstugan eller hangarer. Det går däremot bra att tälta i direkt anslutning till flygplan eller klubbstugan. Det går också bra att ställa upp husbil eller husvagn i anslutning till klubbstugan. Klubben anvisar plats när ni kommer.

Rasta Falköping <https://www.rasta.se/falkoping/>, har hotellrum. Det ligger på gångavstånd strax bortom sydvästra banändan. Där finns också mat på Rasta och McDonalds.

Hotell Falköping <https://hotellfalkoping.se/>, har rum och mat. Om ni använder bokningskod "SM2023" så har man lovat att ni får sommarpriser på boendet (två pers i dubbelrum för 1200kr). Det ligger lite längre in i Falköping men det mesta är inom gångavstånd för en flygfemkampare!

Ålleberg, har boende i vandrarhemsstil. Enkelrum med handfat, men toalett i annan byggnad.

Det går att klämma in två personer om man önskar. 250kr/rum. Anmäl behovet direkt till [info@segelflyget.se](mailto:info@segelflyget.se)

Det finns tillgång till dusch och toaletter dygnet runt utanför klubbhuset (mellan hangar och klubbstuga). Under dagtid, då klubbstugan är öppen finns det toaletter även där.

### **Bensin:**

På klubben finns Air BP UL91 (29:00kr/liter) och Air BP 100LL (30:00kr/liter). Betalning sker helst med Swish direkt, ingen pumpbetalning. Det finns klubbmedlemmar på plats hela veckan som kan hjälpa till.

## **Träning**

Om ni önskar träna på fältet dagarna före tävlingen så föreligger inga hinder så länge **lokala föreskrifter följs**. Ohlén ska försöka förbereda några enkla banor som kanske inte håller tävlingsstandard... Kartor och fil kommer i så fall finnas för PFCM (ny version). Foton osäkert

## **Transporter**

Det är gångavstånd in till Falköping men lite längre till Ålleberg. Det finns inga lånebilar men Ohlén ska försöka köra de som behöver transport till/från boende på byn och Ålleberg. Troligen finns det fler medlemmar på klubben som man kan lifta med. Kostnader för detta bedömer de åkande själva och dealar med föraren. Det finns parkeringsplats i direkt anslutning till klubben, med plats för många bilar.

## **Mat**

Torsdag kväll grillas det vid klubben, direkt efter tävlingsbriefing, ca 1930.

På klubben finns det glass, dricka och enklare mikromat att köpa.

Under tävlingsdagarna kommer det finnas möjlighet att köpa tillagad lunch och middag i klubbhuset. Hör av er direkt till Ohlén om ni har allergier eller särskilda matkrav.

Lördag kväll är det enklare avslutningsmiddag i hangaren. Vi förutsätter att de flesta kommer vara med men vi tar upp en anmälan senast torsdag kväll.

Det som köps på klubben betalas helst med Swish direkt. Den som inte har Swish kan betala kontant.

## **Avslutningsbankett**

Prisutdelnings- och avslutningsmiddag kommer att hållas på Fältet/hangar. Pris enligt senare

## **Flygning på fältet**

Fältet finns med i *Svenska Flygfält*. Det är ett obevakat fält och det finns andra klubbar inom radioavstånd med samma frekvens. Var noga mer er radiokommunikation.

Observera att det förekommer både segelflyg och ibland skärmflyg på fältet samtidigt och på närliggande Ålleberg (strax utanför landningsvarvet). Det finns landningsbara stråk på båda sidor asphaltbanan. Segelflyg bogseras upp med vinsch, vanligtvis från västra stråket (närmast klubbstugan), där även landningarna normalt sker. Skärmflygarna håller ibland till på det östra stråket. Segel har landningsvarvet över staden medan motor har sitt landningsvarv på bortre (östra) sidan fältet. Det går normalt bra att öva landningar samtidigt med segel- och skärmflygverksamheten. Dock skall man inte starta eller landa precis vid vinschstart. Vid landningar stråk 22R passerar man lågt över taxibanan från plattan så håll uppsikt vid taxning ut/in från plattan!

Landningsstråket är planerat att målas mitt på banan, ca 650 m från varje banände. Kalkning är tillåten och kommer förhoppningsvis att användas vid tävlingen, om vi får hjälp av annan klubb med detta.

Det finns flera småfält i närområdet (inom navigeringstävlingssavstånd) där det förekommer både fallskärmshoppning och segelflygverksamhet inklusive vinschning!

Närliggande Ålleberg har både segelflyg med bogsering och skärmflyg (hangflygning). De har nästan samma banriktningar som Falköping så lyssna noga! Vid in-och utflygning från Falköping passerar man ibland nära Ålleberg och bör vara uppmärksam på deras verksamhet.

### **Parkering flygplan**

Parkering av flygplan sker på anvisad plats på gräs. Klubben har bara några enstaka betongdäck att ankra i på plattan så vi rekommenderar gräset. Försiktighet när ni rullar ut på gräset från asfalten! Ingen parkering längre ut från plattan än begränsningsljusen på taxibanan, annars hamnar ni under inflygning till stråket. Vi måste också lämna ett in-/utkörningsstråk på gräset, för segelflyg.

### **Klubbansvarig**

Har ni funderingar om Falbygdens flygklubb eller arrangemanget, kontakta Torbjörn Ohlén, 070-5403119, [olle.trango@hotmail.com](mailto:olle.trango@hotmail.com)

### **Anmälan**

Anmälan görs på <http://ksak.se/smanmalan/> eller länk på hemsidan **senast 8 juni**.

### **Anmälningsavgift**

**1300 kr** För deltagande i Precisionsflyg SM.

Skall var betald **senast 10 juni** till bg 5814-2654 ange SM Precisionsflyg vid betalning.

En förseningsavgift på **500 kr** tas ut vid försenad anmälan eller betalning.

OBS! Anmälningsavgiften skall vara betald för att du skall få starta.

### **Ankomst**

Senast 18.00 torsdagen den 15 juni.

### **Invigning/tävlingsbriefing**

Sker torsdagen 15 juni kl 19.00 på Flygklubben.

### **Information**

Detaljerat PM sänds ut senast veckan före tävlingen till de anmälda.

Frågor ang. tävlingen kan ställas till Håkan Carlsson.

E-mail: [hkan.carlsson@telia.com](mailto:hkan.carlsson@telia.com) /0705-59 58 22

### **GPS loggning**

För loggning av navigeringen är det tillåtet att förutom av FAI godkända loggers, använda de loggers som finns på <http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/>